duyệt phương án xử lý bán đấu giá, gồm nhiều tài sản là xe mô tô, điện thoại di 
động, thiết bị điện tử, vật dụng đã qua sử dụng và các tài sản khác (chi tiết có tại 
Quyết định số 278/QĐ-STC ngày 07/10/2025 đính kèm) với tổng giá trị được phê 
duyệt là 82.072.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi hai triệu không trăm bảy mươi 
hai nghìn đồng). 

Vậy, thông báo để Cơ quan, tổ chức và cá nhân được biết để tham gia./.

Nơi nhận:
- THADS tỉnh Quảng Trị (Để đăng tải)
- VKSND tỉnh Quảng Trị;
- VKSND Khu vực 5;
- Đương sự;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Minh Kỳ